Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.494
Déflecteurs d'air

Etat: 4/03/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SK 3311.494 - Déflecteurs d'air pour LCU DX

Pour séparer les espaces froids et chauds dans une baie VX IT lors de I'utilisation d'un systeme

LCU DX.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Caractéristiques techniques

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SK 3311.494

Pour l'augmentation ciblée de l'efficience énergétique de la
climatisation dans une baie VX IT.

Confinement d'air entre LCU DX et plan 19"
pour le montage dans les baies réseaux / serveurs VX IT standard
et dynamic

1p.

2,7 kg

29 kg
73269098
EC000331
EC000331
27189272

Déflecteurs d'air pour LCU DX dans le VX IT



