

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.494

Déflecteurs d'air

État: 14/01/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3311.494 - Déflecteurs d'air pour LCU DX

Pour séparer les espaces froids et chauds dans une baie VX IT lors de l'utilisation d'un système LCU DX.

Caractéristiques

Référence	SK 3311.494
Description produit	Pour l'augmentation ciblée de l'efficience énergétique de la climatisation dans une baie VX IT.
Caractéristiques techniques	Confinement d'air entre LCU DX et plan 19" pour le montage dans les baies réseaux / serveurs VX IT standard et dynamic
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.7
Poids brut	2.9
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177709324
ETIM 9	EC000331
ETIM 8	EC000331
ECLASS 8.0	27189272